Üstelik Karaman-oğlu'nun sulh talebini kabul ederek
Aksaray'a döndü. Bu hadiseler, tek bir Osmanlı kaynağında, H. 848
tarihli Takvim-i hümayünda geçmektedir. Burada "Alaaddin Beğ
yakasında ve Kadı Burhaneddin birle Kadı Burhaneddin'in bazı
Karaman vilayetin alahdan beru elli yıldır" (798/1395) denmektedir.

Bir süre sonra
Bağdad Beylerbeyi Temerrüd Ali Paşa'nın aracılığı ile afva uğrayan
Memun Bey, Istanbul'a gönderildi ve burada Dergâh-i âlf müteferri-

2 Şeref Han Bidlisi. Şerefnâme, Arap. trc. 117'de Bige Bey'in 42 yıllık bir
beylikten sonra H. 940 (1533) tarihinde öldüğünü belirtirse de Memun Bey'in
anılarından Bige Bey'in Elkas Miza'nın ölümünden bir yıl sonra 1550 tarihinde
öldüğü anlaşılmaktadır.

Resimlerin Listesi. Giriş. /. Bölüm: Edebi Kay-
naklar. 1. Kaynakların Betimlenmesi ve Çözümlenmesi. Hafız-ı Ebru. Tarih-i

Serbedaran, Diğer Edebi Kaynaklar. Sonuçlar. 2. Kronoloji. 3. Din ve Serbedarlar.

II. Bölüm: Sikke kaynakları. 4. Epigrafik Kalıntılar; Betimleme. 5. Çözürnleme ve
Yorum. Ilk Dönem 736-745/1335-45. Orta Dönem 746-752/1345-52. Serbedarların

Dini: 759/1357-58 yıllarında çıkarılan Sikkeler. Geç Dönem 759-782/1357-81.

Özet. III. Bölüm: Serbedar Hanedanının Tarihi. Serbedar Tarihine Giriş. Erken

Dönem. Orta Dönem. Geç Dönem. IV. Bölüm: Serbedar Çağının Çeşitli Yönleri.

ı o. Siyasal Coğrafya. Serbedarların Ülkesi. Cauni Kurban'ın Ülkesi. Valis'in
Ülkesi. Kentler ve Köyler. Yazir ve "Bazar". Tuman. ii.